Прайс-лист HEATQ (Польща)
Електронагрівачі для рушникосушок та радіаторів опалення
• підключення до радіатора ЦО або електричного радіатора
• використання нагрівача поза опалювальним сезоном
• світлодіодна панель управління LED
• налаштування температури нагрівача і часу роботи
• три таймера: турбо, старт-стоп, відкладений старт
• регулювання температури в діапазоні 30 ̊ — 60 ̊ С

• налаштування температури нагрівача і часу роботи
• таймер START-STOP - автоматичне відключення через запрограмований час
• триступеневий контроль температури: EKO - 30 o C, I - 45 o C, II - 60 o C
•  захист від перегріву
• можливість обертання контролера від 0 ̊ — 330 ̊
• функція ANTIFREEZE
• низьке споживання енергії 230 Вт, 50 Гц
• клас ізоляції:варіант 1: клас I; варіант 2: клас II
• клас герметичності корпуса: IPX4
• спосіб підключення: спіральний кабель/прихований монтаж
• підключення до радіатора 1/2"
Артикул Опис
Ціна
рекомендована,
EUR
NORD.WHITE.KAB300 Тен для рушникосушки  HEATQ , білий 300 Вт 66,00
NORD.WHITE.KAB600 Тен для рушникосушки  HEATQ , білий 600 Вт 66,00
NORD.WHITE.KAB800 Тен для рушникосушки  HEATQ , білий 800 Вт 66,00
NORD.WHITE.HID300 Тен для рушникосушки HEATQ, прихований монтаж, білий 300 Вт 75,00
NORD.WHITE.HID600 Тен для рушникосушки HEATQ, прихований монтаж, білий 600 Вт 75,00
NORD.WHITE.HID800 Тен для рушникосушки HEATQ, прихований монтаж, білий 800 Вт 75,00
Зображення
Серія NORD. Мікропроцесорне управління. Підключення до джерела електрики: спіральний кабель, прихований монтаж
HEATQ електричні тени Страница 5 из 6
Прайс-лист F.A.R.G(Італія)